
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 晩冬の候 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

平素は特段のご芳情を賜り深謝申し上げます

さて 私こと このたび１月２３日 弊社株主総会ならびに取締役会において

代表取締役会長に就任いたしました

社長在任中は多年にわたり一方ならぬご懇情を賜り 誠にありがたく厚く

御礼申し上げます

後任の名倉 悠喜については私同然 格別のご支援を賜りますよう お願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中にて御礼かたがたご挨拶申し上げます

謹言

令和 ７年 １月

ユニクラフトナグラ株式会社

代表取締役会長 名倉 喜英

恭啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます

日頃は格別のご厚情に賜り 心より感謝申し上げます

このたび 名倉 喜英の後任として 代表取締役社長に就任いたしましたこと

を謹んでご報告申し上げます

業界を取り巻く環境が一段と厳しさを増す折からその責務の重大さを痛感

いたしております

つきましては 今後も全社員一致団結して社業発展のためさらに 専心努力

する所存ですので なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

また 書面郵送による役員就任のご挨拶については 本年度を区切りとし

来年度からは控えさせていただくことといたしました

今後は弊社ホームページ内にてご案内申し上げます

https://unicraft-nagura.co.jp

誠に勝手ではございますが 何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます

敬白

令和 ７年 １月

ユニクラフトナグラ株式会社

代表取締役社長 名倉 悠喜



記

代表取締役会長 名 倉 喜 英 (昇任）

代表取締役社長 名 倉 悠 喜 (昇任）

専 務 取 締 役 榎 島 雅 之

取 締 役 山 本 浩 隆

取 締 役 佐 藤 秀 和 (新任）


